2024年 9月 5日

各 位

会 社 名  株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 平野 能章

（コード番号 8203 東証プライム、福証）

問合せ先  上 席 執 行 役 員

経営企画・財務部門管掌

石井 宏和

 （TEL 092-233-1379）

「統合報告書 2024」の発行に関するお知らせ

当社は、統合報告書 2024を発行いたしましたのでお知らせいたします。

 ステークホルダーの皆様に当社をよりご理解いただくことを目的に、2022年から統合報告書の発

行を始めました。今回で 3回目の発行となる当報告書では、中期経営計画やオムニチャネル戦略を

記載するなど、当社活動をより具体的かつ総合的にお伝えしています。

今後も、中長期的な成長戦略、サステナビリティに関する取り組みを、統合報告書などを通じ情

報開示の充実を図るとともに、本報告書を活用した対話をもとにさらなる企業価値向上に取り組ん

でまいります。

※「統合報告書 2024」は、当社ホームページよりご覧いただけます。

https://www.mrmax.co.jp/corporation/ir/integrated_report/

以上

https://www.mrmax.co.jp/corporation/ir/integrated_report/